
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

QUARTA- FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 07 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 007; 008/2024; PREGÃO PRESENCIAL  Nº  023/2023: FORNECIMENTO DE 

OXIGÊNIO MEDICAL, AR SINTÉTICO MEDICAL E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE 

SAÚDE E HOSPITAL DESTE MUNICÍPIO

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

QUARTA -FEIRA 
10 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 07 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: nº 007/2024 - Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba , Fundo Municipal De Saúde - Contratada: WHITE 

MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA – CNPJ: 24.380.578/0004-21– P. Administrativo nº 148.2023 - 

Objeto: fornecimento de oxigênio medical, ar sintético medical e equipamentos para atender as necessidades das unidades de 

saúde e hospital deste município- Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  n° 023/2023, Valor global do contrato R$ 80.300,00 

(oitenta mil e trezentos reais).- Dotação Orçamentária:Unidade Orçamentária: 3.01 Ação: 2013/2014/2043-Elemento de 

Despesa: 33.90.30, Fonte: 16000000/16003110/15001002 prazo de vigência: Até 10/01/2025, Data de Assinatura 10/01/2024. 

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior - Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: nº 008/2024 - Contratantes: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba , Fundo Municipal De Saúde - Contratada: 

OXIFORTE LTDA-EPP – CNPJ: 73.386.294/0001-05– P. Administrativo nº 148.2023 - Objeto: fornecimento de oxigênio 

medical, ar sintético medical e equipamentos para atender as necessidades das unidades de saúde e hospital deste município- 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  n° 023/2023, Valor global do contrato R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).- Dotação 

Orçamentária:Unidade Orçamentária: 3.01 Ação: 2013/2014/2043-Elemento de Despesa: 33.90.39, Fonte: 

16000000/16003110/15001002 prazo de vigência: Até 10/01/2025, Data de Assinatura 10/01/2024. Elcydes Piaggio de Oliveira 

Junior - Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-10T16:11:54-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




